
 Okresní fotbalový svaz Benešov 
 Tyršova 2071, 256 01  Benešov 

	Zápis	ze	zasedání	Sportovně	technické	komise	OFS	Benešov	
	ze	dne	7.11.2023	

 Přítomni:  Marian Král, Vra�slav Ondrák, Dušan Lizák,  Ivan Petrů, Matěj Voráček 
 Omluveni:  Petr Šmejkal 
 Hosté:  Jaroslav Cigler - člen DK na jednání TJ Sokol  Neveklov B - TJ Sokol Netvořice 
 Zapisovatel:  Matěj Voráček 
 Předsedající:  Marian Král 
 Zahájení jednání:  17:00 

 Program jednání a zápis: 

 1.  Zaznamenání účas� viz výše a určení zapisovatele viz výše. 

 2.  STK přijala zprávu sekretáře o opravách v ZoÚ z odehraných utkání. 

 3.  STK provedla kontrolu soupisek a s �m spojené případné neoprávněné starty hráčů. 

 Vše bez závad. 

 4.  STK provedla kontrolu ZoÚ z minulého týdne a zjis�la následující nedostatky. 

 Dospělí 

 2023211A3B0101 TJ Sokol Velíš - FC Vracovice, 5.11.2023 
 Na základě zprávy rozhodčího nebyla při utkání řádně označena pořadatelská služba. 
 STK ukládá pokutu 500,- Kč klubu TJ Sokol Veliš pro porušení § 40/2, § 41/4, § 45/v  SŘ FAČR 

 2023211A2A0106 SK Posázavan Poříčí nad Sázavou B - FK Soběhrdy, 4.11.2023 
 Na základě zprávy rozhodčího nebyla při utkání řádně označena pořadatelská služba. 
 STK ukládá pokutu 500,- Kč klubu SK Posázavan Poříčí nad Sázavou pro porušení § 40/2, 
 § 41/4, § 45/v SŘ FAČR 

 2023211A2A0104 - TJ Sokol Lešany - TJ Sokol Václavice 
 STK projednala zprávu rozhodčího ohledně zajištění hygienických podmínek. 
 STK nařizuje klubu TJ Sokol Lešany dodržovat § 45 / d) SŘ FAČR. 

 2023211A2A0103 -  Sokol Zaječice - TJ Slavoj Čerčany, R Macháček Milan 
 STK předává případ k dořešení KR OFS Benešov ohledně uvedení vyloučeného hráče 
 jako střelce branky v zápisu o utkání. 

 2023211A3A1304 TJ Sokol Neveklov B - TJ Sokol Netvořice, 29.10.2023 
 Na základě zprávy rozhodčího v 60. minutě vběhl na hřiště fanoušek hos�, který strčil do rozhodčího a 
 dvou hráčů domácích a poté hrací plochu opus�l, pořadatelská služba v počtu jedné osoby nezasáhla. 

 Tel.: 737 737 363, sekretar@ofsbenesov.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 



 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Tyršova 2071, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 Na základě výzvy STK ze zasedání STK dne 31.10.2023 se dostavili: 

 Chmelař Daniel ID 00091060 - Rozhodčí, Šnajdr Radek ID 66100488 - Hlavní pořadatel, 
 Bron Pavel ID 69040883- předseda TJ Sokol Netvořice - účastník incidentu. Šmejkal Jan ID 87052320 
 - Vedoucí domácích a Berka Vít ID 95091073 - Vedoucí hosté se z jednání písemně omluvili. 
 STK ukládá pokutu 500 ,- Kč klubu TJ Sokol Neveklov pro porušení čl. 9 RS OFS Benešov 
 a § 46/1 b) SŘ FAČR. 
 STK dále předává případ k dořešení DK. Jednání byl zúčastněn člen DK Jaroslav Cigler jako host. 

 Mládež 

 2023211F1A0106 TJ Sokol Krhanice - TJ Sokol Senohraby / TJ Slavoj Velké Popovice 
 Krhanice: Moulík Jiří 74021230 - kumulace HP + vedoucí 
 STK ukládá napomenu� klubu TJ Sokol Krhanice za kumulaci funkcí HP + vedoucí 

 2023211F1B0104 FC Vracovice / TJ Sokol Kondrac - FC Sellier & Bellot Vlašim B 
 Nepotvrzení zápisu o utkání oběma vedoucími. 
 STK ukládá napomenu� klubům FC Vracovice a FC Sellier & Bellot Vlašim 

 2023211F1B0105 TJ Sokol Zdislavice / TJ Sokol Pravonín - TJ Sokol Miličín 
 Zdislavice: Nevyplněná hlavička utkání a nepotvrzený zápis domácími. 
 STK ukládá klubu TJ Sokol Zdislavice pokutu 100,- Kč  pro porušení § 50 / 10 Soutěžního 
 řádu FAČR. 

 2023211E1A0102 - FK Týnec nad Sázavou - Sokol Maršovice 
 Neuzavřený zápis, chybějící údaje 
 STK vzala na vědomí informaci sekretáře ohledně omluvy klubu FK Týnec nad Sázavou a zaslání 
 doplnění všech potřebných údajů ze zápisu o utkání. 

 5. Předpokládaní začátek soutěží OFS Benešov OP, III., IV. třídy, OP dorost víkend  23.-24.3.2024. 

 6. STK převzala žádost KM ohledně doplnění mládežnických družstev do jarní čás� 
 soutěží OFS Benešov.  TJ Jawa Pecerady starší přípravka,  FK Soběhrdy mladší přípravka, 
 TJ Sokol Krhanice starší přípravka. STK schvaluje doplnění. 

 Ukončení jednání 19:00 hodin 

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz

